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Chorzów dnia 20 sierpnia 2020 roku

BZP.271.37.2020
WEW.24581..2020.BZP
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POSTĘPOWANIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego RZP.271.273.2020: wykonanie wystawy stałej Muzeum Hutnictwa w Chorzowie w ramach projektu „Rewitalizacja i udostepnienie poprzemysłowego Dziedzictwa Górnego Śląska - Rewitalizacja i utworzenie na terenie dawnej Huty Kościuszko Muzeum Hutnictwa” 
MODYFIKACJA  I  WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
Miasto Chorzów, Biuro Zamówień Publicznych stosownie do art. 38 ust. 2  i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych ( tj. z 2019 r. Dz. U. poz. 1843) modyfikuje i wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w w/w  postępowaniu.

I. Wyjaśnienia treści SIWZ
Stosownie do  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. 2019 r. Dz. U. poz. 1843)  Wykonawca, zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: 

Pytanie nr 1:  
Kompilacja wymagań dotyczących opisu przedmiotu zamówienia w zakresie dostawy monitorów 40” (symbole MON0201-03, MON0401, MON0401, MON0501, MON0701, MON0801, MON1101, MON1201, MON1501, MON1601, MON1701) wskazuje, iż w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu możliwe jest zaoferowanie wyłącznie rozwiązania producenta NEC. Zgodnie z Wytycznymi Urzędu Zamówień Publicznych (www.uzp.gov.pl) zasadą opisu przedmiotu zamówienia powinno stanowić wyspecyfikowanie właściwości użytkowych urządzenia, a nie jego szczegółowych parametrów konstrukcyjnych. Wymóg zaoferowania konkretnego rozwiązania konkretnego producenta sprzętu rodzi daleko idące konsekwencje poprzez ograniczenie kręgu wykonawców mogących złożyć ofertę w postępowaniu i już samo w sobie potwierdza naruszenie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 i 2 Pzp. 

W związku z tym, zwracamy się do Zamawiającego o: 
1. zmianę minimalnych parametrów technicznych w Zestawieniu podstawowych materiałów i prac, nazwa Monitor 40” pozycje z symbolem MON0201-03, MON0401, MON0401, MON0501, MON0701, MON0801, MON1101, MON1201, MON1501, MON1601, MON1701 
z:
Monitor dotykowy 40” rozdzielczość FullHD 1920x1080, technologia wykrywania dotyku: minimum 10 punktów dotykowych z wykrywaniem różnej ich wielkości i odpornością na wysokie natężenie oświetlenia w otoczeniu – odrzucanie tła świetlnego do pełnego nasłonecznienia (ok. 100000 lx) , jasność min. 700cd/m2, kąty widzenia minimum 178/178, poziom zamglenia: 25%, wejścia min. 1xHDMI, sterowanie LAN, możliwość pracy 24/7, możliwość integracji komputera poprzez dedykowany slot w obudowie monitora, możliwość pracy ekranem do góry, monitor wyposażony w szybę ochronną o grubości minimum 3mm pokrytą powłoką antyrefleksyjną, funkcja podtrzymująca zasilanie podawane przez OPS w trybie czuwania monitora 

na: 
Monitor dotykowy min: 40” rozdzielczość min. FullHD 1920x1080, technologia wykrywania dotyku: minimum 10 punktów dotykowych z wykrywaniem różnej ich wielkości i odpornością na wysokie natężenie oświetlenia w otoczeniu, jasność min. 700cd/m2, kąty widzenia minimum 178/178, poziom zamglenia: min. 25%, wejścia min. 1xHDMI, sterowanie LAN, możliwość pracy 24/7, możliwość integracji komputera poprzez dedykowany slot w obudowie monitora, monitor wyposażony w szybę ochronną o grubości minimum 3mm pokrytą powłoką antyrefleksyjną, funkcja podtrzymująca zasilanie podawane przez OPS w trybie czuwania monitora 

2. Powyższe zmiany nie spowodują utraty jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwią innym Wykonawcom na zaproponowanie produktów innego producenta niż NEC, co powinno być w interesie Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 1 : 

Zamawiający dokonuje zmiany parametrów zgodnie z wnioskiem Wykonawcy (modyfikacja SIWZ).
Pytanie 2
Kompilacja wymagań dotyczących opisu przedmiotu zamówienia w zakresie dostawy monitorów 55” (symbole MON0901, MON1301, MON1401) wskazuje, iż w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu możliwe jest zaoferowanie wyłącznie rozwiązania producenta NEC. Zgodnie z Wytycznymi Urzędu Zamówień Publicznych (www.uzp.gov.pl) zasadą opisu przedmiotu zamówienia powinno stanowić wyspecyfikowanie właściwości użytkowych urządzenia, a nie jego szczegółowych parametrów konstrukcyjnych. Wymóg zaoferowania konkretnego rozwiązania konkretnego producenta sprzętu rodzi daleko idące konsekwencje poprzez ograniczenie kręgu wykonawców mogących złożyć ofertę w postępowaniu i już samo w sobie potwierdza naruszenie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 i 2 Pzp. 

W związku z tym, zwracamy się do Zamawiającego o: 
1. zmianę minimalnych parametrów technicznych w Zestawieniu podstawowych materiałów i prac, nazwa Monitor 55” pozycje z symbolem MON0901, MON1301, MON1401 
z: 
Monitor dotykowy 55” rozdzielczość FullHD 1920x1080, technologia wykrywania dotyku: minimum 10 punktów dotykowych z wykrywaniem różnej ich wielkości i odpornością na wysokie natężenie oświetlenia w otoczeniu – odrzucanie tła świetlnego do pełnego nasłonecznienia (ok. 100000 lx) , jasność min. 700cd/m2, kąty widzenia minimum 178/178, poziom zamglenia: 44%, wejścia min. 1xHDMI, sterowanie LAN, możliwość pracy 24/7, możliwość integracji komputera poprzez dedykowany slot w obudowie monitora, możliwość pracy ekranem do góry, monitor wyposażony w szybę ochronną o grubości minimum 3mm pokrytą powłoką antyrefleksyjną, funkcja podtrzymująca zasilanie podawane przez OPS w trybie czuwania monitora 

na: 
Monitor dotykowy min. 55” rozdzielczość min. FullHD 1920x1080, technologia wykrywania dotyku: minimum 10 punktów dotykowych z wykrywaniem różnej ich wielkości i odpornością na wysokie natężenie oświetlenia w otoczeniu, jasność min. 700cd/m2, kąty widzenia minimum 178/178, poziom zamglenia: min. 25%, wejścia min. 1xHDMI, sterowanie LAN, możliwość pracy 24/7, możliwość integracji komputera poprzez dedykowany slot w obudowie monitora, monitor wyposażony w szybę ochronną o grubości minimum 3mm pokrytą powłoką antyrefleksyjną, funkcja podtrzymująca zasilanie podawane przez OPS w trybie czuwania monitora.

2. Powyższe zmiany nie spowodują utraty jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwią innym Wykonawcom na zaproponowanie produktów innego producenta niż NEC, co powinno być w interesie Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dokonuje zmiany parametrów zgodnie z wnioskiem Wykonawcy (modyfikacja SIWZ).
Pytanie 3
Kompilacja wymagań dotyczących opisu przedmiotu zamówienia w zakresie dostawy monitora 55” (symbol MON1001) wskazuje, iż w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu możliwe jest zaoferowanie wyłącznie rozwiązania producenta NEC. Zgodnie z Wytycznymi Urzędu Zamówień Publicznych (www.uzp.gov.pl) zasadą opisu przedmiotu zamówienia powinno stanowić wyspecyfikowanie właściwości użytkowych urządzenia, a nie jego szczegółowych parametrów konstrukcyjnych. Wymóg zaoferowania konkretnego rozwiązania konkretnego producenta sprzętu rodzi daleko idące konsekwencje poprzez ograniczenie kręgu wykonawców mogących złożyć ofertę w postępowaniu i już samo w sobie potwierdza naruszenie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 i 2 Pzp. 

W związku z tym, zwracamy się do Zamawiającego o: 
1. zmianę minimalnych parametrów technicznych w Zestawieniu podstawowych materiałów i prac, nazwa Monitor 55” pozycja z symbolem MON1001 
z: 
Monitor dotykowy 55” rozdzielczość UHD 3840x2160, technologia wykrywania dotyku: minimum 10 punktów dotykowych z wykrywaniem różnej ich wielkości i odpornością na wysokie natężenie oświetlenia w otoczeniu – odrzucanie tła świetlnego do pełnego nasłonecznienia (ok. 100000 lx) , jasność min. 500cd/m2, kąty widzenia minimum 178/178, poziom zamglenia: 28%, wejścia min. 1xHDMI, sterowanie LAN, możliwość pracy 24/7, możliwość integracji komputera poprzez dedykowany slot w obudowie monitora, możliwość pracy ekranem do góry, monitor wyposażony w szybę ochronną o grubości minimum 3mm pokrytą powłoką antyrefleksyjną, funkcja podtrzymująca zasilanie podawane przez OPS w trybie czuwania monitora 

na: 
Monitor dotykowy min. 55” rozdzielczość min. UHD 3840x2160, technologia wykrywania dotyku: minimum 10 punktów dotykowych z wykrywaniem różnej ich wielkości i odpornością na wysokie natężenie oświetlenia w otoczeniu , jasność min. 500cd/m2, kąty widzenia minimum 178/178, poziom zamglenia: min. 28%, wejścia min. 1xHDMI, sterowanie LAN, możliwość pracy 24/7, możliwość integracji komputera poprzez dedykowany slot w obudowie monitora, monitor wyposażony w szybę ochronną o grubości minimum 3mm pokrytą powłoką antyrefleksyjną, funkcja podtrzymująca zasilanie podawane przez OPS w trybie czuwania monitora 

2. Powyższe zmiany nie spowodują utraty jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwią innym Wykonawcom na zaproponowanie produktów innego producenta niż NEC, co powinno być w interesie Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dokonuje zmiany parametrów zgodnie z wnioskiem Wykonawcy (modyfikacja SIWZ).
Pytanie 4

Kompilacja wymagań dotyczących opisu przedmiotu zamówienia w zakresie dostawy projektorów laserowych (symbol PROJ0601-05) oraz dedykowanych do nich obiektywów do projektora (bez symbolu, SALA KINOWA) wskazuje, iż w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu możliwe jest zaoferowanie wyłącznie rozwiązania producenta NEC. Zgodnie z Wytycznymi Urzędu Zamówień Publicznych (www.uzp.gov.pl) zasadą opisu przedmiotu zamówienia powinno stanowić wyspecyfikowanie 

I właściwości użytkowych urządzenia, a nie jego szczegółowych parametrów konstrukcyjnych. Wymóg zaoferowania konkretnego rozwiązania konkretnego producenta sprzętu rodzi daleko idące konsekwencje poprzez ograniczenie kręgu wykonawców mogących złożyć ofertę w postępowaniu i już samo w sobie potwierdza naruszenie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 i 2 Pzp. 

W związku z tym, zwracamy się do Zamawiającego o: 
1. zmianę minimalnych parametrów technicznych w Zestawieniu podstawowych materiałów i prac, nazwa Projektor laserowy pozycja z symbolem PROJ0601-05 
z: 
Projektor, laserowe źródło światła, rozdzielczość natywna 1920x1200, obsługiwane rozdzielczości do 4096x2160 (4K), jasność min. 8000 ANSI lm (światło białe i kolorowe), konstrukcja bezfiltrowa ze szczelnym silnikiem optycznym, wejście: 1xHDBaseT; 2x HDMI z obsługą HDCP 2.2, wyjście: 1x HDBaseT z obsługą HDCP 2.2, sterowanie RS-232, LAN, system wymiennych obiektywów 

na: 
Projektor, laserowe źródło światła, rozdzielczość natywna 1920x1200, obsługiwane rozdzielczości do 4096x2160 (4K), jasność min. 8000 ANSI lm, konstrukcja bezfiltrowa ze szczelnym silnikiem optycznym, wejście: 1xHDBaseT; 2x HDMI z obsługą HDCP 2.2, sterowanie RS-232, LAN, system wymiennych obiektywów 

2. zmianę minimalnych parametrów technicznych w Zestawieniu podstawowych materiałów i prac, nazwa Projektor laserowy pozycja z symbolem PROJ0601-05 
z: 
Obiektyw szerokokątny, współczynnik projekcji w zakresie min. 0.8-1.1:1, lens shift min. w pionie +50% w poziomie +/-20% 

na: 
Obiektyw szerokokątny, współczynnik projekcji w zakresie min. 0.8-1:1(tolerancja +/- 5%), lens shift min. w pionie +50% min. w poziomie +/-15% 

3. Powyższe zmiany nie spowodują utraty jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwią innym Wykonawcom na zaproponowanie produktów innego producenta niż NEC, co powinno być w interesie Zamawiającego. 
Odpowiedź 4 :
Zamawiający dokonuje zmiany parametrów zgodnie z wnioskiem Wykonawcy (modyfikacja SIWZ).
Pytanie 5

Kompilacja wymagań dotyczących opisu przedmiotu zamówienia w zakresie klawiatur ściennych (symbol KLAW0601) wraz z pozostałym opisem produktów systemu sterowania wskazuje, iż w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu możliwe jest zaoferowanie wyłącznie systemu sterowania producenta CRESTRON. Zgodnie z Wytycznymi Urzędu Zamówień Publicznych (www.uzp.gov.pl) zasadą opisu przedmiotu zamówienia powinno stanowić wyspecyfikowanie właściwości użytkowych urządzenia, a nie jego szczegółowych parametrów konstrukcyjnych. Wymóg zaoferowania konkretnego rozwiązania konkretnego producenta sprzętu rodzi daleko idące konsekwencje poprzez ograniczenie kręgu wykonawców mogących złożyć ofertę w postępowaniu i już samo w sobie potwierdza naruszenie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 i 2 Pzp. 

W związku z tym, zwracamy się do Zamawiającego o: 
1. zmianę minimalnych parametrów technicznych w Zestawieniu podstawowych materiałów i prac, nazwa Klawiatura ścienna pozycja z symbolem KLAW0601, KLAW2101 
z:
Klawiatura ścienna, konfigurowana jako 4,5 lub 6 przycisków, przyciski programowanie, dwa wejścia kontaktowe GPI, wbudowany czujnik światła, możliwość grawerowania klawiszy, port magistrali systemu sterowania 

na: 
Klawiatura ścienna, konfigurowana, min. 4 max. 6 przycisków, przyciski programowanie, wbudowany czujnik światła lub podświetlane przyciski, możliwość nazwania lub grawerowania klawiszy, port magistrali systemu sterowania 

2. Powyższe zmiany nie spowodują utraty jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwią innym Wykonawcom na zaproponowanie produktów innego producenta niż Crestron, co powinno być w interesie Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający dokonuje zmiany parametrów zgodnie z wnioskiem Wykonawcy (modyfikacja SIWZ).
Pytanie 6
Kompilacja wymagań dotyczących opisu przedmiotu zamówienia w zakresie jednostki centralnej systemu sterowania (symbol JCST2101) wskazuje, iż w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu możliwe jest zaoferowanie wyłącznie systemu sterowania producenta CRESTRON. Zgodnie z Wytycznymi Urzędu Zamówień Publicznych (www.uzp.gov.pl) zasadą opisu przedmiotu zamówienia powinno stanowić wyspecyfikowanie właściwości użytkowych urządzenia, a nie jego szczegółowych parametrów konstrukcyjnych. Wymóg zaoferowania konkretnego rozwiązania konkretnego producenta sprzętu rodzi daleko idące konsekwencje poprzez ograniczenie kręgu wykonawców mogących złożyć ofertę w postępowaniu i już samo w sobie potwierdza naruszenie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 i 2 Pzp. 

W związku z tym, zwracamy się do Zamawiającego o: 
1. zmianę minimalnych parametrów technicznych w Zestawieniu podstawowych materiałów i prac, nazwa Jednostka centralna systemu sterowania pozycja z symbolem JCST2101 
z: 
Sterownik umożliwiający pracę do 10 niezależnych programów, SDRAM 512MB, flash 4GB, port LAN, port magistrali sterowniczej, 3 porty RS232, 8 portów przekaźnikowych 

na: 
SDRAM 512MB, flash 4GB, port LAN, port magistrali sterowniczej, 3 porty RS232, 8 portów przekaźnikowych 

2. Powyższe zmiany nie spowodują utraty jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwią innym Wykonawcom na zaproponowanie produktów innego producenta niż Crestron, co powinno być w interesie Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający dokonuje zmiany parametrów zgodnie z wnioskiem Wykonawcy (modyfikacja SIWZ).
Pytanie 7:
Kompilacja wymagań dotyczących opisu przedmiotu zamówienia w zakresie modułu I/O (symbol DIO2201-02) wraz z pozostałym opisem produktów systemu sterowania wskazuje, iż w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu możliwe jest zaoferowanie wyłącznie systemu sterowania producenta CRESTRON. Zgodnie z Wytycznymi Urzędu Zamówień Publicznych (www.uzp.gov.pl) zasadą opisu przedmiotu zamówienia powinno stanowić wyspecyfikowanie właściwości użytkowych urządzenia, a nie jego szczegółowych parametrów konstrukcyjnych. Wymóg zaoferowania konkretnego rozwiązania konkretnego producenta sprzętu rodzi daleko idące konsekwencje poprzez ograniczenie kręgu wykonawców mogących złożyć ofertę w postępowaniu i już samo w sobie potwierdza naruszenie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 i 2 Pzp. 

W związku z tym, zwracamy się do Zamawiającego o: 
1. zmianę minimalnych parametrów technicznych w Zestawieniu podstawowych materiałów i prac, nazwa Moduł I/O pozycja z symbolem DIO2201-02 z: 
Moduł wejść, 8 wejść cyfrowych wejść/wyjść lub analogowych wejść, 8 diod wskazujący status wejść, magistrala systemu sterowania (zasilanie i komunikacja), przystosowany do montażu na szynie DIN. 

na: 
Moduł wejść, 8 wejść cyfrowych wejść/wyjść lub analogowych wejść, diody wskazujące status urządzenia, magistrala systemu sterowania (komunikacja), zasilanie, przystosowany do montażu na szynie DIN. 

2. Powyższe zmiany nie spowodują utraty jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwią innym Wykonawcom na zaproponowanie produktów innego producenta niż Crestron, co powinno być w interesie Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dokonuje zmiany parametrów zgodnie z wnioskiem Wykonawcy (modyfikacja SIWZ).
II. Modyfikacje treści siwz i ogłoszenia o zamówieniu.
Było:

1. Termin wpływu ofert upływa dnia 24 sierpnia 2020 r. o godz. 10:30.

2. Otwarcie ofert nastąpi 24 sierpnia 2020 r. w Urzędzie Miasta Chorzów, ul. Rynek 1, 41-500 Chorzów, w pokoju 420 o godzinie 11:00, poprzez otwarcie nadesłanych elektronicznie ofert.
Jest: 

1. Termin wpływu ofert upływa dnia 07 września 2020 r. o godz. 10:30.

2. Otwarcie ofert nastąpi 07 września 2020 r. w Urzędzie Miasta Chorzów, ul. Rynek 1, 41-500 Chorzów, w pokoju 420 o godzinie 11:00, poprzez otwarcie nadesłanych elektronicznie ofert.
       (-) Wojciech Bochenek
……………………………….

                Kierownik

Biura Zamówień Publicznych
Sporządziła: 
Dorota Miłowska
_____________________

BZP – a/a

Strona internetowa UM
_____________________
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